2023年5月18日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 水谷 憲一

（コード番号：1904  東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役 常務執行役員 岡田 浩二

TEL：(03)5742-7300

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、2023年5月18日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者の選任について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

 なお、本件は2023年6月29日開催予定の第72回定時株主総会に付議する予定です。

記

１． 社外取締役候補者

氏  名  大江 太人（おおえ たいと）

生年月日  1988年 8月 4日

略  歴  2011年 3月  東京大学工学部建築学科（隈研吾研究室）卒業

2011年 4月  株式会社竹中工務店入社

2016年 6月  株式会社プランテック総合計画事務所入社

2018年 6月  株式会社プランテックアソシエイツ取締役

2020年 2月  同社  取締役副社長

2020年 5月  ハーバードビジネススクール経営学修士（MBA）

2021年 7月  Fortec Architects株式会社  代表取締役社長（現任）

2022年 8月  大成温調株式会社  顧問

2023年 6月  同社 社外取締役 就任予定

  選任理由    同氏は、長年に渡り、建設業界において設計および PM業務に携わる一方、生産性改善や働き方改革

等のコンサルティング業務においても豊富な経験、実績を有しております。2020 年 5 月に MBA を取

得し、グローバルなプロジェクトにも参画しております。また 2022年 8月から当社の顧問に就任し

ており、これまでの豊富な経験と経営全般に関する知見を有していることから、取締役会機能の強化

を図ることが期待できるため、社外取締役候補者とするものです。

２． 就任予定日

2023年6月29日

以 上